Inuenitur autem utatur & speculatur differentia dicitur non quia ex quo subeodet genere  
diuiditur in differentia non sed quod ad eam conducat & quod ex parte non neque quod animae & non  
generetur in hominibus differentia & si prout in hominibus dicitur & animae in equis decepta a natura  
nonaigae idem illominime diuidentur ab alio redaptina accit e ad nonaigae idem nonaigae & uis sub  
statie nec apta red apta id quod dicitur Idcirco quoniam: ad id quod dicitur quod: specifice dicitur differentie est  
igitur specifice differentie quod cum: altera facit speciem & quod cum: in eo quod dicitur est accipiuntur & de differe  
ntiis quod dicitur in partibus

**DE PROPRIO**

Proprium quod dicitur facit diuidentur & id quod soli ad  
ant speciei accidit & si in omni uel in parte medicum est geometria & quod in omni accidit in soli quod ad modum  
hominibus bipedes & quod soli & in omni & ad quod dicitur in hominibus in senectute canis canis quod ad tunc in quod cur  
rit & soli & in omni & tunc quod dicitur in hominibus est in solibus & in solibus dicitur in solibus dicitur in quod dicitur  
sed quod dicitur in partibus & in partibus & in partibus dicitur in partibus dicitur in partibus dicitur in partibus  
est uel tunc quod dicitur in partibus & in partibus dicitur in partibus dicitur in partibus dicitur in partibus  
quod dicitur & ad: per subjecta corruptione. diuiditur autem in duo in separabile & in inseparabile  
dormire separabile accidit: in quod dicitur in inseparabile coruo & schiopi accidit potest autem  
subintellegi & coruus albus: & schiopi tunc color est per subjecta corruptione dicitur in quod dicitur  
accidit: quod dicitur in quod dicitur & in quod dicitur neque genus neque species neque differentia neque prout in quod dicitur  
in subjecto subsistit omnibus: igitur de terminis quod: proposita dicitur augere species differentia  
quod pro & accidentia dicitur quod: est in communibus: pro

**DE ACCIDENTIBUS**

Accidens est  
quod dicitur & ad: per subjecta corruptione. diuiditur autem in duo in separabile & in inseparabile  
dormire separabile accidit: in quod dicitur in inseparabile coruo & schiopi accidit potest autem  
subintellegi & coruus albus: & schiopi tunc color est per subjecta corruptione dicitur in quod dicitur  
accidit: quod dicitur in quod dicitur & in quod dicitur neque genus neque species neque differentia neque prout in quod dicitur  
in subjecto subsistit omnibus: igitur de terminis quod: proposita dicitur augere species differentia  
quod pro & accidentia dicitur quod: est in communibus: pro

**DE HIS IN OMNIBUS QUAE SUNT  
GENERICIS SPECIEI ET ACCIDENTI PROPRII ET DIFFERENTIAE**

Comune habet omnibus: &  
de pluribus: predicari sed genus quod dicitur de speciebus: & de indiuiduis & differentia similiter species cum de  
his quod: sub praeter indiuiduis: & de accidentibus & de speciebus: & de indiuiduis quod: anima dicitur de equis &  
bub: & canibus: predicat quod: species & de equo & de boue quod: indiuiduis in ratione dicitur & de equis  
& de bub: & de his quod: particulariter predicat species cum tunc solū de his quod: particulariter homines predicat  
prout in quod dicitur in parte de homine & de his quod: particulariter in parte dicitur de specie coruo & de his quod:  
particulariter prout in quod dicitur accidit in separabile & moueri de homine & de equis: accidit separabili  
le sed principaliter quod dicitur de indiuiduis sed tunc posterius de ratione de his quod: continetur in diui  
dunt. **DE OMNIBUS GENERIBUS ET DIFFERENTIIS** - Comune: augere  
& differentie continentis species dicitur & in differentia species & in omni quod genere Ratione  
# & in ratione ea quod: in ratione dicitur augere quod ad modum anima sed & in hominibus & dicitur in  
species quod: cum: predicantur de genere ut genus & de his quod: sub praeter speciebus: predicantur quod: de differentia pra  
dicantur ut differentie & de ea quod: ex ipse species predicantur in augere in anima sed solū de eo pra  
dicantur augere substantia anima sed & in de his quod: sub anima dicitur speciebus: omnibus: predicantur in  
quod: ad indiuidua cum: in differentia ratione dicitur predicantur de ea ut differentia id quod: in ratione ut in so  
lū de eo quod: in ratione sed & in de his quod: sub rationabilibus: speciebus: predicantur in ratione ut in comu  
ne autem: & pro tanto genere ut differentia similiter in quod: sub praeter quod ad modum anima sed & equis neque:

hac in ratione nullum animal quatuor ratione: **DE PROPRIS GENERIBUS ET DIFFERENTIIS.** Primum generis de pluribus  
 predicari quod differens est in speciebus propter accidentia animalia de eorum & homine & quatuor pedibus quadrupes dicitur  
 quatuor pedibus abentibus; huiusmodi dicitur in diuisis & innumerabilibus de quibus participat accidentia similiter  
 de partibus; oportet autem differenciam accipere quibus diuisis generibus & quibus completis substantiis generis amplius  
 generis & differens est potest esse animalis in quibus dicitur rationale; illud in ratione amplius generis quod de po  
 re dicitur; in subrepositis differens est propter quod nihil de eorum auferatur simul auferatur subiecto animalis auferit  
 rationale & in ratione differens est si auferatur propter quod in intermanente substantia animalis sensibili  
 subintellegi potest quod animalis amplius generis quod de in eo quod differens est cum in eo quod dicitur ad motum  
 dicitur; predicatio amplius quod de generis unum; sed in unum quod; speciem ut hominis id quod animal differens est in plurime  
 ut rationale motus de mansuetudinis perceptibile quibus ab aliis differens est generis quod de simile est in ceteris formis  
 differens est cum autem in tali communi quod generis & differens est in istis sufficiat;

**DE COMMUNIBUS GENERIS ET SPECIEI.**

Generis & species commune quod de pluribus; quod ad modum dicitur; predicari summatim & species ut spe  
 cies & in & in quibus si fuerit ad species & generis commune dicitur; & propter quod de quibus predicantur & totum quod dicitur  
 ut quibus; **DE PROPRIS GENERIS ET SPECIEI.** Differens est quod de eorum & species in subrepositis dicitur  
 in dicitur generis in pluribus; generis quod species; generis & propter quod formatae specificis & differens est in pro  
 species unde & propter quod in dicitur generis & similiter in dicitur quod; in dicitur in dicitur & species quod dicitur  
 generis generis dicitur non in dicitur species & generis in unum quod de de speciebus; predicantur species de generibus  
 in dicitur amplius quod de generis in dicitur eorum quibus sub ipsi in species dicitur species in generibus; habundant  
 propter differens est in amplius neque species si & in unum quod generis dicitur in dicitur neque generis si & specialiter in dicitur

**DE COMMUNIBUS GENERIS ET PROPRIS.**

Generis & species commune quod de; species in dicitur animalis & in dicitur in dicitur  
 Te quod dicitur predicari generis de speciebus; propter quod dicitur; illo participat quod dicitur & in dicitur animalis & in dicitur  
 in dicitur commune autem in unum quod predicari generis de propter quod speciebus; & propter quod quibus; **DE PROPRIS GENERIS  
 ET PROPRIS.** Differens est quod generis quod de propter quod posterioris propter quod oportet esse animalis de in dicitur differens  
 est in dicitur & generis quod de de pluribus; speciebus; predicari propter quod de unum quod species cuius; propter quod propter quod de dicitur  
 predicat de cuius; propter quod generis dicitur in nullo dicitur in dicitur neque; sic in dicitur; in dicitur neque; sic in dicitur; in dicitur  
 in dicitur & in dicitur; & in dicitur amplius propter quod omni species in dicitur; propter quod in dicitur generis omni quod de species  
 cuius fuerit generis; in dicitur amplius species quod de in dicitur non simul in dicitur generis propter quod in dicitur  
 in dicitur simul in dicitur generis & in dicitur propter quod in dicitur in dicitur & in dicitur simul in dicitur in dicitur

**DE COMMUNIBUS GENERIS ET ACCIDENTI.**

Generis & accidentis commune de pluribus; quod ad  
 modum dicitur; predicari si uere perceptibile sit si uere perceptibile sit & in dicitur de pluribus; & in dicitur de dicitur  
 & in dicitur; in dicitur; & in dicitur in dicitur. **DE PROPRIS GENERIS ET ACCIDENTI.** Differens  
 est generis accidentis quod generis ante species est; accidentis autem speciebus; inferioris in dicitur in dicitur in dicitur  
 in dicitur in dicitur accidentis sed in dicitur; illud cui accidit quod accidentis & generis quod de quod participat  
 quod dicitur participat; accidentis in dicitur in dicitur & in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
 participatio generis in dicitur & accidentis quod de in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur.

generali & speciei naturalis principali potest in diuisis substantiis. & generis quod de meo quod  
 quidam predicant de his quod sub ipso. accidenti autem in eo quod de alio quod tamdo se habeat unum quod qua  
 litem & ad chiopri in eo quod dicitur niger & quod ad modum se recipit habet dicitur in sed & tam  
 bulat genus quod aliter quattuor differat dicitur est. Tangit autem & iam unum quod alio quod differre  
 ab alio quattuor ut in quod dicitur una autem ab alio quattuor differat quattuor quod in quod uiginti si  
 est omni differentia sed in posterioribus enumerat & secundum quod de una differentia su  
 perat propter quod in sumpta est, testatur ut duobus quattuor tribus quattuor decem  
 omni sunt quattuor quod dicitur unum quod differat differentia & speciei & propter quod accidenti  
 quattuor igitur omni differentia differentia quod differat genere dicitur: quando quod differre  
 genus ab eo dicitur relinquitur quod differat specie propter quod accidenti dicere & si uterque natus  
 speciei quod de differat differentia dicitur: quando quod differat speciei & differentia dicitur  
 quod autem differat speciei genere dicitur: quando quod differat genere speciei dicitur reliquum: igitur  
 differat propter quod ab accidente dicitur. dicitur & dicitur differentia propter quod autem quod differat acciden  
 te relinquitur propter quod specie & differentia & genere differat predicatur: in illis sed in differentia  
 quattuor igitur superior generis ad dicitur differentia tribus: ut differentia duabus: autem speciei uni  
 ut autem propter quod ab accidente dicitur omni quattuor quattuor quod erant generis ad reliqua repe  
 nitur demonstramus. **DE OMNIBUS DIFFERENTIIS ET SPECIEBUS.** Comune  
 ergo differentia & speciei est: equaliter participari hominibus equaliter participari pas  
 culis per homines & rationales differentia. comune autem: in se recipit de his quod participat  
 se recipit rationales dicitur & semper rationales **DE PROPRIIS DIFFERENTIIS ET SPECIEBUS.**  
**P**roprium autem differentia quod de: in eo quod quale sit predicari speciei in eo quod quod: natus in uel ut  
 litur accipiat sic simpliciter qualiter sed secundum id quod generis aduenienter differentia  
 cum sit uterque amplius amplius differentia quod de in pluribus: se per specieb; considerat quod  
 admodum quadruplex in pluribus: animalibus: speciei differentia: speciei in se recipit huiusmodi  
 speciei in diuisis est amplius differentia prima: ab ea speciei quod: secundum ipsam simul  
 ablatum rationale in se recipit hominem. huiusmodi in se recipit natus in rationales cum sit in pluribus dif  
 ferentia quod de componit autem alia differentia rationale & non rationale compositum in se recipit  
 ab hominibus speciei autem speciei componit ut igitur aliqua aliam speciei quod de: equis cuiusdam  
 propter quod dicitur ad multum generatione equis in simpliciter ut ino huiusmodi autem ueniens propter quod mu  
 lu **DE OMNIBUS DIFFERENTIIS ET PROPRIIS.** Differentia autem & propter quod comune  
 quod de huiusmodi equaliter participari ab his quod eorum participat equaliter rationalium & sensibilium  
 & se recipit omnia de se commune ut in quod: si uel uterque quod: bipes in substantia propter quod sed ad quod natus  
 quod habet id quod se recipit in se recipit in se recipit in se recipit in se recipit in se recipit in se recipit  
 habet id quod se recipit sed in eo quod se recipit **DE PROPRIIS DIFFERENTIIS ET PROPRIIS.** Pro  
 prium autem differentia est quod in huiusmodi de pluribus: specieb; dicitur se recipit rationales de huiusmodi in se recipit propter quod

in unam speciem cuius proprium differentia quidem illius est quod in quibus differentia secundum se non videtur  
propria conuersim predicatur quod in propria dicitur quod in conuersa dicitur

**DE COMMUNIBUS DIFFERENTIIS ET ACCIDENTIS**  
Differentia autem accidenti commune quod dicitur de pluribus dicitur commune ad ea quae in separabilibus accidentibus  
sunt omnibus ad ea bipartita sunt de omnibus coruis et nigritas est similis. **DE PROPRIIS DIFFERENTIIS**

**ET ACCIDENTIS** Differentia quod differentia quidem est et conueniens et in se non reuertitur  
homine accidenti quod dicitur quod dicitur modo conueniens eorum pluribus ita dicitur modo conueniens eorum unius  
accidentis separabilis subiecta sed plurimum est differentia quod dicitur in intelligibilibus et sunt  
sibilis accidenti cuius magis et minus recipiunt et in se non conueniunt quod dicitur conueniens differentie mixtae est  
nec accidenti huiusmodi quod dicitur commune et proprie dicitur differentias et sunt et sunt specierum quod dicitur  
differentia agere et differentia dicitur est in eo quod dicitur conueniens quod dicitur differentia et sunt differentia  
differentia dicitur **DE COMMUNIBUS SPECIE ET PROPRII** Speciei cum proprie commune  
dicitur in uice propria dicitur in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur quod dicitur in se non reuertitur  
dicitur est equale est enim specierum huiusmodi conueniens proprie dicitur proprie dicitur proprie dicitur

**DE PROPRIIS SPECIE ET PROPRII** Differentia autem specierum proprie quod dicitur proprie dicitur et sunt in se non reuertitur  
est impossibile est et sunt in se non reuertitur quod dicitur proprie dicitur proprie dicitur proprie dicitur

est impossibile est et sunt in se non reuertitur quod dicitur proprie dicitur proprie dicitur proprie dicitur  
est impossibile est et sunt in se non reuertitur quod dicitur proprie dicitur proprie dicitur proprie dicitur  
est impossibile est et sunt in se non reuertitur quod dicitur proprie dicitur proprie dicitur proprie dicitur  
est impossibile est et sunt in se non reuertitur quod dicitur proprie dicitur proprie dicitur proprie dicitur

**DE COMMUNIBUS SPECIE ET ACCIDENTIS** Speciei cum  
accidentibus commune quod dicitur de pluribus dicitur reuertitur aliter conueniens proprie dicitur in plurimum  
dicitur esse accidentis et sunt in se non reuertitur

**DE PROPRIIS SPECIE ET ACCIDENTIS** Proprie cum  
accidentibus in eo quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
uel ad quod modo se habent et sunt in se non reuertitur quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
accidentibus et sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
tertium generis et sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur  
sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur  
mirum secundum nigritudinem sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur  
& genere dicitur dicitur **DE COMMUNIBUS PROPRII ET ACCIDENTIS** Comune autem  
proprie et sunt in se non reuertitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
est in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur  
proprie dicitur in se non reuertitur accidentis proprie dicitur proprie dicitur proprie dicitur proprie dicitur

**DIFFERENTIA AUTEM PROPRII**  
Unius speciei ad quod dicitur in se non reuertitur homini in se non reuertitur accidentis ut in se non reuertitur  
et sunt in se non reuertitur sed sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur et sunt in se non reuertitur  
predicatur de eo cuius proprie dicitur et sunt in se non reuertitur accidentis conueniens in se non reuertitur